Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
<<Федеральный исследовательский центр

<<Казанский научный центр Российской академии наук>)

(ФИЦ КазНЩ РАН)

прикАз
х ь" 0 6. ba,L J'.{b 4ао

г. Казань

Об уmвержdенuu сосmава конкурсной

комuссuu на замеulенuе

d олжн о сm ей н аучньtх с оmруdнuков

На основании Положения о конкурсной комиссии Федераrrьного

государственного бюджетного учреждения науки кФедеральный

исследовательский центр <<Казанский научный центр Российской академии наук)),

утвержденного прик€вом ФИЦ КазНЩ РАН от 20.07.2020 Jt 177

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии на замещение должностеЙ

научных работников ФИЦ КазНЦ РАН (КИББобособленного структурного

подрztзделения ФИЦ КазНЩ РАН (сокращенно КИББ ОСП ФИЦ КазIЩ РАН):

Председатель комиссии заместитель директора ФИЦ КазНI_{ РАН ПО

научной работе Чернов Владислав Моисеевич

Секретарь комиссии _ ученый секретарь КИББ ОСП ФИЦ КазНЦ РАН

Карпилова Ирина Юрьевна

члены комиссии:

 главный ученый секретарь ФИЦ КазНЩ РАН Зиганшина Суфия АсхатОвНа

 главный научный сотрудник КИББ ОСП ФШ{ КазIЩ РАН ЗУеВ ЮРИЙ

Федорович
 заведующий кафелрой ботаники и физиологии растений Инстиryта

фундаментальной медицины и биологии кФУ Тимофеева ольга Арнольдовна

 заведующий кафедрой генетики Института фундаментzLпьной медицины и

биологии КФУ Каюмов Айрат Рашитович

 председатель профсоюзного комитета КИББ ОСП ФИЦ КазНЩ РДН

Сибгатуллин Тимур Анварович